
Kreismeisterschaften Groß-Gerau 2024 ssv-schwimmen.de

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Elyas Özdemir 2016 SSV Raunheim 01:00,98 64
2. Norwin Koes 2016 SSV Raunheim 01:07,48 47
3. Julius Rhiel 2016 SSV Raunheim 01:11,72 39

abgemeldet
Mats Gahn 2016 SKV Mörfelden

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
disqualifiziert
Leon Richter 2015 Rüsselsheimer SC

Der Schwimmer hatte beim Start die Füße auf der Rinne.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:40

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Paul Klähne 2014 SSV Raunheim 00:52,92 98
2. Aggelos Kountis 2014 SSV Raunheim 00:54,32 91
3. Nick Brenke 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:56,11 82
4. Mujo Mazgic 2014 SSV Raunheim 01:00,16 67

disqualifiziert
Lennard Koes 2014 SSV Raunheim

Bei der 25 m-Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:39

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 00:43,74 175
2. Ilias Lamkaddam 2013 SSV Raunheim 00:49,79 118
3. Arthur Faust 2013 SKV Mörfelden 00:51,86 105
4. Mats Brenke 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:52,84 99
5. Finn Emmer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:03,64 56

disqualifiziert
Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC

Bei der 25 m-Wende Bahn nicht in Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:44



Kreismeisterschaften Groß-Gerau 2024 ssv-schwimmen.de

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 00:33,56 387
2. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 00:40,64 218
3. Alexander Gladysch 2012 Rüsselsheimer SC 00:47,36 137
4. Marcel Jurczyk 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:59,48 69

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Matthias Barth 2010 SSV Raunheim 00:34,06 370

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:32,40 430
2. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 00:33,42 392
3. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 00:35,88 317

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 00:31,29 478
2. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 00:32,10 442
3. Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:32,40 430
4. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 00:33,42 392
5. Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 00:33,56 387
6. Matthias Barth 2010 SSV Raunheim 00:34,06 370
7. Yannik Wasserzier 2001 SSV Raunheim 00:34,16 367
8. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 00:35,88 317
9. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 00:40,64 218
10. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 00:43,74 175
11. Alexander Gladysch 2012 Rüsselsheimer SC 00:47,36 137
12. Ilias Lamkaddam 2013 SSV Raunheim 00:49,79 118
13. Arthur Faust 2013 SKV Mörfelden 00:51,86 105
14. Mats Brenke 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:52,84 99
15. Paul Klähne 2014 SSV Raunheim 00:52,92 98
16. Aggelos Kountis 2014 SSV Raunheim 00:54,32 91
17. Nick Brenke 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:56,11 82
18. Marcel Jurczyk 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:59,48 69
19. Mujo Mazgic 2014 SSV Raunheim 01:00,16 67
20. Elyas Özdemir 2016 SSV Raunheim 01:00,98 64
21. Finn Emmer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:03,64 56
22. Norwin Koes 2016 SSV Raunheim 01:07,48 47
23. Julius Rhiel 2016 SSV Raunheim 01:11,72 39


